
 

 
 

          Warszawa, 18.10.2019 

 

 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia na przygotowanie i przeprowadzenie badania 

społecznego dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej pn. „Kluczowe sfery rozwoju dla 

sektora ekonomii społecznej w województwie mazowieckim”. (nr referencyjny postępowania 

MCPS.ZP/KBCH/351-16/2019/U). 

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 r., poz.1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 30 000,00 zł. 

2. Do dnia 18.10.2019 do godz. 10:00 wpłynęły oferty od dziesięciu Wykonawców: 

1) Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych Delta Partner ul. Zamkowa 3a/1, 

43-400 Cieszyn w cenie 19 926,00 zł. 

2) Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. ul. Aleksandra Ostrowskiego 9, 53-238 Wocław w cenie 

24 153,51 zł. 

3) ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku  Sp. z.o.o ul. Grunwaldzka 5, 99-301 Kutno w cenie 

17 466,00 zł. 

4) EU – CONSULT Sp. z o.o. ul. Toruńska 18C lok.D, 80-747 Gdańsk w cenie 18 800,00 zł. 

5) Biostat Sp. z o.o. ul. Kowalczyka 17, 44-206 Rybnik w cenie 19 900,00 zł. 

6) AD REM Pracownia badawcza Elżbieta Stosio-Sielach ul. Macieja Palacza 120e/3, 60-

278 Poznań w cenie 34 750,00 zł. 

7) Pracownia Badań SOMA Monika Kwiecińska-Zdrenko ul. Pod Krzywą Wieżą 12/1, 87-

100 Toruń w cenie 25 977,60 zł. 

8) Grupa BST Sp. z o.o. ul. Mieczyków 12, 40-784 Katowice w cenie 21 165,00 zł. 

9) BBS OBSERWATOR BUDZIŁO, SOCAŁA sp.j  Al. Słowackiego 6/13, 30-037 Kraków w 

cenie 49 200,00 zł. 

10) PCG Polska Sp. z o.o. ul. Fabryczna 17 lok.11, 90-344 Łódź w cenie 49 569,00 zł. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca, który złożył ofertę, powinien 

przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 



 
 
 
 

2 
 

kapitałowej  innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w postepowaniu wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 5 do SIWZ.   

 

 

 

 

/-/ Robert Gajewski  

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi  
Katarzyna Boruc-Chrościcka 
Starszy referent 
Wydział zamówień publicznych 
katarzyna.boruc-chroscicka@mcps.com.pl 
tel. 22 622 42 42 w. 79 

 

mailto:katarzyna.boruc-chroscicka@mcps.com.pl

